

Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS

Chr. Bergsvej 5A, 7330 Brande

CVR-nr. 37 32 42 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Maria Due Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS Chr. Bergsvej 5A 7330 Brande CVR-nr.: 37 32 42 56 Stiftet: 23. december 2015 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Maria Due Mikkelsen, formand Dorte Brammer Nielsen Christina Moustgaard Thorne
Direktion	Dorte Brammer Nielsen, direktør Christina Moustgaard Thorne, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af klinik for fysioterapi samt aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.453.134 kr. mod 1.730.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.770 kr. mod 181.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.453.134	1.730.695
1 Personaleomkostninger	-1.185.145	-1.411.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.122	-36.122
Resultat før finansielle poster	231.867	283.366
Øvrige finansielle omkostninger	-78.253	-39.616
Resultat før skat	153.614	243.750
2 Skat af årets resultat	-41.844	-62.678
Årets resultat	111.770	181.072
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	90.000
Overføres til overført resultat	51.770	91.072
Disponeret i alt	111.770	181.072

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.110.037	2.146.159
Materielle anlægsaktiver i alt		2.110.037	2.146.159
Anlægsaktiver i alt		2.110.037	2.146.159
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.796	155.474
Andre tilgodehavender		0	15.441
Periodeafgrænsningsposter		11.346	10.685
Tilgodehavender i alt		88.142	181.600
Likvide beholdninger		63.305	38.142
Omsætningsaktiver i alt		151.447	219.742
Aktiver i alt		2.261.484	2.365.901

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	617.470	565.700
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>737.470</u>	<u>715.700</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	895.588
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.262.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.262.000</u>	<u>895.588</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	78.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	347.717
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.651	119.884
	Selskabsskat	5.844	19.678
	Anden gæld	<u>58.519</u>	<u>189.334</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.014</u>	<u>754.613</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.524.014</u>	<u>1.650.201</u>
	Passiver i alt	<u>2.261.484</u>	<u>2.365.901</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	565.700	90.000	715.700
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.770	60.000	111.770
	60.000	617.470	60.000	737.470

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.043.645	1.230.607
Pensioner	121.185	162.983
Andre omkostninger til social sikring	20.315	17.617
	1.185.145	1.411.207
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.844	62.678
	41.844	62.678
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	973.588
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-78.000
	0	895.588
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 583.461
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.354.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	0
	1.262.000	0
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 894.000	 0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.110 t.kr.		